FHOESFA

Fundação Hospitalar e Educacional São Francisco de Assis
Instituída em 02/12/1992                                  CNPJ 90.484.395/0001-38

EDITAL DE CONVOCAÇÃO 05/2019, DE 10 DE SETEMBRO DE 2019.

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO 06/2019

CONVOCA CANDIDATO APROVADO NO

PROCESSO SELETIVO.

DEBORA ALINE DA FONSECA, Presidente da Fundação Hospitalar e

Educacional São Francisco de Assis - FHOESFA, no uso das atribuições,

Considerando a homologação final do Processo Seletivo Simplificado 06/2019,

ocorrido em 20 de agosto de 2019,

CONVOCA:

Art. 1°. Fica convocado o candidato abaixo, aprovado no Processo Seletivo

Simplificado 06/2019, estabelecido pelo Edital, de 26 de julho de 2019, para tomar

posse em cargo de provimento temporário, conforme segue:

NOME CARGO CLASSIFICAÇÃO

CÉLIA PELOSO DE

OLIVEIRA

TÉCNICO (A) DE

ENFERMAGEM
2º

Art. 2°. O candidato convocado deverá tomar posse no prazo de até dois (dois)

dias, contados da data de publicação do presente Edital, e no caso da ausência de

manifestação sobre a posse, será considerada renúncia à vaga, cabendo posterior

nomeação de candidato conforme a ordem de classificação constante do Edital nº de

Homologação do Processo Seletivo Simplificado 06/2019.

Art. 3°. Este Edital entra em vigor na data de sua publicação.

Machadinho, 10 de setembro de 2019.

Debora Aline da Fonseca

Presidente FHOESFA